
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� XGT 40 V max
Shpejtësia pa ngarkesë� 8.000 - 25.000 min-1

Madhësia e bazës� 150 x 130 mm
Thellësia maks. e punes � 60 mm
Kapaciteti maks. i pincetes� 12 mm
Përmasat (gjat×gjer×lar)*� 135 x 275 x 288 mm
Pesha*� 4,0 kg

* Me akumulator BL4025 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

•	 I përshtatshëm për marangozët, prodhuesit e kabineteve dhe zejtarët.
•	 I manovrueshëm dhe efikas me një dizajn të lehtë dhe me 

lartësi të ulët që ruan efikasitetin e modelit me kabllo.
•	 I fuqishëm dhe i pajtueshëm falë akumulatorit 40 V max XGT Li-Ion dhe 

motorit pa furça, të cilët ofrojnë fuqi të lartë dhe mbështesin një çak 12 mm.
•	 Prerje konsistente me kontroll konstant të shpejtësisë që 

siguron prerje të qetë, edhe me një vegël ø 12 mm.
•	 Kapaciteti i gjithanshëm i futjes prej 60 mm, i pajtueshëm 

me të gjitha pjesët në katalogun e aksesorëve, pavarësisht 
nga një dizajn i lehtë dhe me lartësi të ulët.

•	 Ndalesa të buta të ofruara nga veçoria e frenave të buta, 
duke parandaluar dëmtimin nga zmbrapsja.

•	 Aksesorët miqësorë dhe të përputhshëm me aksesorë 
të ndryshëm si udhëzues shabllonesh dhe përshtatës të 
shiritave udhëzues, duke rritur shkathtësinë.

•	 Funksionim i përshtatshëm për përdoruesit me butona të 
veçantë të kyçjes dhe kyçjes për përdorim më të lehtë.

•	 Dukshmëri e përmirësuar e ofruar nga drita e punës LED, e 
cila përmirëson dukshmërinë e pozicionit të prerjes.

•	 Gjithashtu përmban funksione AWS, shpejtësi të ndryshueshme, 
fillim të butë dhe funksione kundër rinisjes.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.ks.makita-see.com

RP001G � FREZA ME AKUMULATOR

   

E DISPONUESHME SI
RP001GZ pa akumulator dhe pa karikues

ZHURMA PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 92 dB(A),Niveli i fuqisë së zërit: 100 
dB(A), Niveli i vibrimit: 6,3 m/s2

Rekomandohet: BL4050F, BL4040F, BL4040, BL4025 and 
BL4020 | E përputhshme: BL4080F

VEÇANTITË E PRODUKTIT

Funksionim i thjeshtë 
i ndërprerësit
1. Butoni i mbylljes
2. Butoni për funksionim 
të vazhdueshëm
3. Çelësi i këmbëzës

Rregullimi i thellësisë së 
prerjes me 3 faza 
Zgjidhni vidën e mbyllësit duke 
rrotulluar bazën e tapës.

Thirrje e shpejtë
Lejon zgjedhjen e shpejtësisë 
së rrotullimit për t'iu përshtatur 
pjesëve të ndryshme të punës
1. 8.000 min-1

2. 12.500 min-1

3. 17.000 min-1

4. 21.000 min-1

5. 25.000 min-1

Drita e punës LED 
Shtypja e butonit të kyçjes e 
ndez mjetin në modalitetin e 
gatishmërisë, me dritën e punës 
LED që siguron dukshmëri më 
të mirë të pozicionit të prerjes.

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 V max
RT001G
Frezë me 
akumulator

XGT 40 V max
VC004G
Fshesë me 
korrent me 
akumulator - AWS

XGT 40 V max
VC009G
Aspirator shpine 
me vakum me 
akumulator - AWS

AKSESORËT
Përshtatës për shinat 

e udhëzimit
194579-2

Shina e udhëzimit
199140-0 (1 m),
194367-7 (3 m),

Kapëse
199826-6 (lloji i shpejtë)
194385-5 (lloji standard)

Udhëzues i drejtë me 
mikro rregullim 

195136-9

Mbajtëse
122G61-3

Shufër
256861-8 (255 mm), 
195137-7 (450 mm)

Udhëzues i drejtë
342428-9

Udhëzues për prerëse
123022-4

Grykë pluhuri
194934-8

Pinceta konike
763622-4 (1/2”)

Dado shtrënguese
763801-4 (6 mm), 763804-8 (8 mm)

Njësia AWS WUT01
198900-7

Adaptor për njësinë me valë 
WUT02 dhe WUT01
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